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При заказах указывайте артикульный номер

Системы листовых кабельных лотков
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Угловой соединитель

60
Тип
REV 60 VA4301

Высота 
боковой 
стенки
мм

Уп.
Шт.
5

Вес
кг/100 шт.
32,500

Арт.-№
6068022

60REV 60 VA4571 5 32,500 6068054
7x30

7 x 15

240

13
0

200

Угловой соединитель для кабельных лотков с высотой боковой стенки 60 мм.

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 V4A Нержавеющая сталь 1.4571 €/шт.

 

Переходник / концевик

60 100
60 150
60 200
60 300
60 400
60 500
60 600

Тип
RWEB 610 VA4301
RWEB 615 VA4301
RWEB 620 VA4301
RWEB 630 VA4301
RWEB 640 VA4301
RWEB 650 VA4301
RWEB 660 VA4301

Высота 
боковой 
стенки
мм

Ши-
рина
мм

Уп.
Шт.
1
1
1
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
9,000
13,400
18,000
26,000
34,000
42,000
49,000

Арт.-№
7109814
7109816
7109830
7109857
7109873
7109903
7109938

7 x 14

7 x 32

60

40

12.5

B
B + 100

 

Переходник/Концевик для кабельных лотков, высота боковой стенки которых составляет 60 мм.

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 €/шт.

Регулируемый угол 90° вертикальный

100
200
300
400
500
600

Тип
RGBV 610 VA4301
RGBV 620 VA4301
RGBV 630 VA4301
RGBV 640 VA4301
RGBV 650 VA4301
RGBV 660 VA4301

Ши-
рина
мм

Уп.
Шт.
1
1
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
172,000
218,000
265,000
311,000
394,500
430,000

Арт.-№
7138113
7138121
7138148
7138156
7138164
7138172

ca. R400

ca. R400

 

Вертикальный регулируемый угол 90° , для всех типов кабельных лотков с высотой боковой стенки 60
мм.

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 €/шт.


